Puszka przeciwpozarowa HWD 68 do scian szkieletowych

:KAISER

Puszki HWD 68 w scianach przeciwpozarowych majg odpornos¢ ogniowg EI30 — EI90.
W przypadku pozaru zintegrowana warstwa ogniochronna zamyka otwor instalaciji

elektrycznej zapobiegajgc w ten sposob przenoszeniu ptomieni i dymu.

» wytamywane wejscia kablowe

 utrzymuje izolacje akustyczng sciany

* rowniez do instalacji dwustronnych po obu stronach sciany
* mozliwo$¢ tgczenia ze sobg puszek HWD 68 do 5 szt.

* po zatozeniu przeciwpozarowej pokrywy 1184-94 moze postuzy¢ jako puszka rozgatezna

DANE TECHNICZNE

Nr artykutu

Gtebokos¢

Otwor montazowy

Minimalna grubos¢ sciany
Grubos¢ panelu do

Wejscia kablowe do @ 11,5 mm
Bezhalogenowa

llos¢ tgcznikdw w opakowaniu
Izolacja akustyczna do

VDE / OVE

Certyfikat ppoz.

Opakowanie zbiorcze / wysytka

9463-02
49 mm
68 mm
100 mm
40 mm
6

tak

5 szt.
69 dB
tak
ETA-18/0418
10/100

Data weryfikacji 14.02.2025 | Dystrybucja ASTAT

9464-02
62 mm
68 mm
125 mm
40 mm
6

tak

5 szt.
69 dB
tak
ETA-18/0418
10/100



